

BB 82 ApS
Jyttevej 24
2740 Skovlunde
CVR-nr. 39584778

**Årsrapport 18.05.2018 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2019

Dirigent

Navn: Bjarne Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BB 82 ApS
Jyttevej 24
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 39584778
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 18.05.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bjarne Tveskov , administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 440 t.kr., hvilket er som forventet, idet selskabet er under opstart.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer positive resultater i fremtiden.

Selskabet har desuden modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra anpartshaverne om, at anpartshaverne har til hensigt at træde tilbage for øvrige kreditorer i BB 82 ApS, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet investerer i investeringsejendomme, som måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der knytter sig naturligt en usikkerhed til fastsættelsen af afkastkravet, hvilket også er omtalt nærmere i note 1 i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har i det nye regnskabsår erhvervet ejendommen Folehaven 104/Urtehaven 11, 2500 Valby med overtagelse pr. 1. februar 2019.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.032
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(135.682)
Driftsresultat		(129.650)
Andre finansielle omkostninger	2	(434.068)
Resultat før skat		(563.718)
Skat af årets resultat	3	123.646
Årets resultat		(440.072)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(440.072)
		(440.072)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		14.500.000
Materielle anlægsaktiver	4	14.500.000
 Anlægsaktiver		 14.500.000
 Udskudt skat		29.850
Andre tilgodehavender		76.268
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		93.796
Tilgodehavender		199.914
 Likvide beholdninger		 2.597.428
 Omsætningsaktiver		 2.797.342
 Aktiver		 17.297.342

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(440.072)
Egenkapital		(390.072)
Gæld til realkreditinstitutter		11.597.508
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.480.000
Anden gæld		129.800
Langfristede gældsforpligtelser	5	17.207.308
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	93.763
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		374.193
Anden gæld		7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		480.106
Gældsforpligtelser		17.687.414
Passiver		17.297.342
Usikkerhed ved indregning og måling	1	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(440.072)	(440.072)
Egenkapital ultimo	50.000	(440.072)	(390.072)

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet investerer i investeringsejendom, som indregnes i årsrapporten til dagsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakt og erfaring med ejendommens omkostninger.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forretningskravet, som markedet måtte have til ejendommen, og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi.

Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 3% pr. 31.12.2018. Den anvendte afkastsats er, efter ledelsens vurdering, behæftet med en vis usikkerhed. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede værdi med 2.067 t.kr. for selskabets ejendom.

	2018
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	150.817
Øvrige finansielle omkostninger	283.251
	434.068
	2018
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(29.850)
Refusion i sambeskatning	(93.796)
	(123.646)
	Investe-
	rings-
	ejendomme
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	14.635.682
Kostpris ultimo	14.635.682
Årets nedskrivninger	(135.682)
Af- og nedskrivninger ultimo	(135.682)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.500.000

Noter

Selskabets investeringsejendom består af beboelsesejendom beliggende på Bangsbovej. Ejendommens samlede boligareal udgør 715 m². Ejendommen er værdiansat ud fra et afkastkrav på 3%.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	93.763	11.597.508	11.322.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.480.000	0
Anden gæld	0	129.800	0
	93.763	17.207.308	11.322.188

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2T Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.636 kr.
